Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ

от с; 2022 г. №  У * '

«О создании и функционировании
общественного наркологического поста

(наркопост Здоровье +,
Кабинет профилактики)»

В целях совершенствования профилактической работы, в том числе
профилактики злоупотребления психоактивными веществами обучающимися
школы, формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни, а
также профилактики девиантного поведения, оказания содействия социальной
адаптации обучающихся, состоящих на внутришкольном учете, учете в ОП № 4
УМВД России по г. Братску, КДН и ЗП Правобережного района, принятия
превентивных мер в отношении всех участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу общественного наркологического поста «Наркопост
«Здоровье +, Кабинет профилактики» на базе МБОУ «СОШ № 8».

2. Утвердить состав общественного наркологического поста «Наркопост
«Здоровье +, Кабинет профилактики» из числа следующих работников:

По ул. Иркутская 16
—  Председатель:

- Калинина Е.В.., заместитель директора по ВР;
Члены наркопоста:

1. Горелова Е.А.., социальный педагог;
2. Нелепченко Т.В., фельдшер;
3. Колобова Я.Д., педагог-психолог;
4. Баканова О.А., инспектор ОДН ОП № 4 УМВД России по г. Братску;

По ул. Социалистической 14А
—  Председатель:

- Доценко Д.Д., заместитель директора по ВР;
Члены наркопоста:

1. Смолина И.П., социальный педагог;
2. Нелепченко Т.В., фельдшер;
3. Мелкоступова А.В., педагог-психолог;
4. Баканова О.А., инспектор ОДН ОП № 4 УМВД России по г. Братску;

3. Привлечь к работе общественного наркологического поста «Наркопост
«Здоровье +, Кабинет профилактики» классных руководителей 1-11 классов
(по необходимости).

4. Утвердить паспорт общественного наркологического поста «Наркопост
«Здоровье +, Кабинет профилактики» с функциональными обязанностями
его членов.

5. Утвердить план общественного наркологического поста «Наркопост
«Здоровье +, Кабинет профилактики».

6. Утвердить списки обучающихся, состоящих на учете общественного
наркологического поста «Наркопост «Здоровье +, Кабинет профилактики».

7. Общественному наркологическому посту «Наркопост «Здоровье +, Кабинет
профилактики» в своей работе руководствоваться действующим
законодательством РФ, положением об общественном наркологическом
посте «Наркопост «Здоровье +, Кабинет профилактики»), положением «О
постановке учащихся на внутришкольный учет».

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Доценко Д.Д., Калинину
Е.В. заместителей директора по ВР.

г-ЯПА Я

Директор МЬОУ «СОШ № 8(*> _ ov -----  JI.H. Ярцева
к г

С приказом ознакомлены • Доценко Д.Д.
Калинина Е.В.
Мелкоступова А.В.
Колобова Я.Д.
Смолина И.П.

.Горелова Е.А.

Общие сведения об образовательном учреждении:

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 8» муниципального образования города Братска,
сокращённое название МБОУ «СОШ № 8».
1.2. Юридический адрес: 665776, Российская Федерация, Иркутская область,
город Братск, жилой район Осиновка, ул. Иркутская, 16.
1.3. Фактический адрес:
- Здание школы -  665776, Российская Федерация, Иркутская область, город
Братск, жилой район Осиновка, ул. Иркутская, 16.
- Телефоны: приёмная -30-22-84, 71624, вахта-30-27-85
- Факс: E-mail: school_08@mail.ru

Директор
Ярцева
Любовь

Николаевна

тел.
89501229009

Заместители директора:

Заместитель директора по учебно-
воспитательной работе

Шарифзянова
Лидия

Васильевна

тел.
89526168395

Заместитель директора по
воспитательной работе

Калинина Елена
Владимировна

тел.
89501173336

Заместитель директора по АХЧ
Плеханова

Любовь
Алексеевна

тел.
89501494193

Социальный педагог
Г орелова Елена

Анатольевна
тел.

89086571327

Педагог психолог
Колобова Яна
Дмитриевна

тел.
89642820534

Фельдшер школы
Нелепченко Татьяна

Вячеславовна

тел.
89641040385

mailto:school_08@mail.ru

		2023-05-29T10:03:57+0800
	Ярцева Любовь Николаевна